
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
24.4.2019

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Kadlec, Dušan 100 způsobů, kterými si zbytečně komplikujeme život : ...a
jak s tím přestat! / Dušan Kadlec ; překlad: Jana Sobotková

978-80-972994-3-9 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Carlin, Peter Ames, Bruce : život Bruce Springsteena / Peter Ames Carlin ;
přeložil Rani Tolimat

978-80-257-1655-7 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Yaksha, Katy, Cesty radosti, lásky a štěstí : inspirativní příběhy a
myšlenky, co vám pomohou najít trvalé štěstí v každém dni /
Katy Yaksha

978-80-906535-8-0 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Rosling, Hans, Faktomluva : deset důvodů, proč se mýlíme v pohledu na
svět - a proč jsou věci lepší, než vypadají / Hans Rosling,
Ola Rosling, Anna Roslingová Rönnlundová ; překlad Eva
Nevrlá

978-80-7555-056-9 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Wilson, Neil, Irsko : nejlepší místa, autentické zážitky / Neil Wilson, Isabel
Albiston, Fionn Davenport, Damiam Harper, Catherine Le
Nevez ; překlad: Pavel Wurm

978-80-256-2432-6 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Juřík, Pavel, Kinští : Bůh, čest, vlast / Pavel Juřík 978-80-242-6220-8 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Ludwig, Gerd Kočičí řeč : cesta k harmonickému partnerství / Gerd Ludwig
; z německého originálu Katzensprache ... přeložila Lea
Smrčková

978-80-7549-087-2 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Greenfield, Martin, Krejčí z Osvětimi : osudy muže, který se narodil v
Československu, přežil Osvětim a stal se krejčím
amerických prezidentů / Martin Greenfield ; z anglického
originálu Measure of a man ... přeložil Petr Antonín

978-80-7617-191-6 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Vaňura, Miroslav, Legendy českého záchranářství : největší případy a pohled
do zákulisí práce záchranářů, hasičů, horské služby a
dalších / Miroslav Vaňura

978-80-7597-237-8 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Jagielski, Wojciech, Modlitba za déšť / Wojciech Jagielski ; přeložila Michala
Benešová

978-80-8203-063-4 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Benešová, Monika Moje pacifická hřebenovka : ze dna až na vrcholky hor /
Monika Benešová

978-80-267-1424-8 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Gehl, Jan, Města pro lidi / Jan Gehl ; [z anglického originálu ... přeložili
Karel Blažek a Bronislava Blažková]

978-80-260-2080-6 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Yaksha, Katy, Můžeš vše, co chceš : malý inspirativní průvodce na vaší
kouzelné cestě životem / Katy Yaksha

978-80-906535-0-4 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Putna, Martin C., Obrazy z kulturních dějin Střední Evropy / Martin C. Putna 978-80-7429-977-3 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Easwaran, Eknath, Osobní mantra : jak si zvolit vlastní mantru a využít ji k
transformaci mysli / Eknath Easwaran ; z anglického
originálu The mantram handbook - a practical guide to
choosing your mantram & calming your mind ... přeložila
Karin Heřmanská

978-80-903209-6-3 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Šándor, Andor, Planeta Země : kruté místo k žití / Andor Šándor 978-80-87423-86-8 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Perutka, Lukáš Rodinné příběhy Rožnovanů v Texasu / sestavil a k vydání
připravil Lukáš Perutka

978-80-7612-050-1 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Perutka, Lukáš Rodinné příběhy Rožnovanů v Texasu / sestavil a k vydání
připravil Lukáš Perutka

978-80-7612-050-1 RX-region N-Naučná

Syrový, Vít, Tajemství kosmetiky / Vít Syrový 978-80-903137-1-2 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Baumann, Bruno, Tulák po pouštích : mé putování po písečných mořích světa
: Gobi, Taklamakan, Sahara / Bruno Baumann ; z
německého originálu Der Wüstengänger ... přeložila Jitka
Sládková

978-80-7565-419-9 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Myers, Amy Za čím vším stojí štítná žláza / Amy Myers ; z anglického
originálu The thyroid connection přeložila Martina
Brunnerová

978-80-7554-179-6 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Kiedaisch, Frauke Čepice beanie : stylově uháčkované / Frauke Kiedaisch,
Tanja Steinbach ; překlad Lucie Richtářová

978-80-88036-77-7 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná



B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Rieger, Berndt, Štítná žláza : rovnováha pro tělo a duši / Berndt Rieger ; z
německého originálu Die Schilddrüse: Balance für Körper
und Seele ... přeložil Jiří Pondělíček

978-80-7549-912-7 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Kondo, Marie Žít s radostí : ilustrovaný průvodce uměním třídění a úklidu /
Marie Kondo ; přeložila Šárka Kadlecová

978-80-7549-905-9 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Celkový počet záznamů: 24


